

خبر کوتاه

ذوب آهن اصفهان تندیس صرغه جویی در مصرف انرژی را کسب کرد
به گزارش امتیاز: ذوب آهن اصفهان موفق به کسب تندیس و لوح تقدیر صرغه جویی در مصرف انرژی از طرف سازمان یونیدو شد. این موفقیت در خصوص پروژه هات شارژینگ ماشین ریخته گری شماره ۵ و نور ۵۰۰ و همچنین سیستم هوای فشرده حاصل گردیده است. لوح و تندیس مذکور به مهندس ایرانپور مدیر پروژه و مدیر عامل شرکت مهندسی پویش ساخت به نمایندگی از ذوب آهن اصفهان اهداء شد. همچنین در همایش مذکور که نمایندگان بسیاری از صنایع و همچنین وزارتخانه های صنعت،معادن و تجارت و خارجه و سازمان بهینه سازی مصرف انرژی کشور حضور داشتند. نماینده ذوب آهن در پتل تخصصی مربوطه حضورپیدا نموده و درخصوص پروژه های اجرا شده مربوط به صرغه جویی در مصرف انرژی در ذوب آهن اصفهان توضیحاتی را ارائه نمود.
گفتنی است، یونیدو سازمان توسعه صنعتی سازمان ملل با نام اختصاری UNIDO از سازمان‌های تخصصی سازمان ملل متحد است. هدف اولیه یونیدو، ارتقاء و شتاب بخشیدن به توسعه صنعتی کشورهای در حال توسعه و کشورهایی است که اقتصاد آنها در حال گذار محسوب می‌شود. این سازمان به‌طور عمده با دولت‌ها، اتحادیه‌های کسب و کار و شرکت‌های انفرادی کشورهای در حال توسعه کار می‌کند.یونیدو (United Nations Industrial Development Organization) در سال ۱۹۶۶ به عنوان یکی از برنامه‌های سازمان ملل متحد بنیان گذاشته شد و در سال ۱۹۸۵ به عنوان یک سازمان تخصصی ملل متحد معرفی شد.

دکتر رنجبر:طبق بودجه سال۹۷امسال قریب به ۷۳ پروژه عمرانی در باغستان اجرایی می گردد.

علی کیوانی – باغستان ، دکتر رنجبر شهردار باغستان گفت:شهرداری باغستان طبق بودجه سال ۹۷ امسال غریب به ۷۳ پروژه عمرانی داردکه امسال داریم این پروژه ها موجب عمران و آبادانی در شهر باغستان شودوی گفت: پروژه های عمرانی که آغاز گردیده اندشامل: سالن اجتماعات، سالن ورزشی،فرهنگسراساختمان آتش‌نشانی،پایانه مسافربروی نصیرآبادسالن ورزشی نصیرآبادو اجرای دهها پروژه در نقاط مختلف محور اصلی تهران شهیرای.ایشان در ادامه گفتند:عمده این ۷۳ پروژه منجر به برگزاری مناصبه و استعلام بهاء شده ،قراردادهایشان منعقد گردیده ، کار شروع شده و امیدواریم آشناله در فرصت زمانهای مشخص که تعریف شده به ثمر بنشیند و مردم باغستان شاهد بهره مندی و برخورداری از این پروژه ها باشند.

نصب ۲۰۰ رشته انشعاب فاضلاب در شهرستان قدس
علی کیوانی – قدس، ۲۰۰ رشته انشعاب فاضلاب در شهرستان قدس نصب شد.مدیر امور آبفای شهرستان قدس با اعلام این خبر گفت: با توجه به اهمیت بهره برداری از شبکه جمع آوری فاضلاب در سطح شهرستان و در راستای بهبود وضعیت زیست محیطی وهمچنین افزایش رضایت مندی شهروندان اجرای عملیات نصب انشعابات فاضلاب خیابان های معرفت، سامان یک، رضوان ۳،۵۲، علامه مجلسی، برانزده ونور به اتمام رسید. بهزاد رضوانی اظهار داشت: از ابتدای سال ۹۷ تاکنون با توجه به محدودیت های موجود حدود ۲۰۰۰ رشته انشعاب فاضلاب و ۷ کیلومترشیکه جمع آوری فاضلاب در سطح شهرستان قدس اجرا و نصب شده است،او در پایان ضمن تقدیر از مشارکت و همراهی مردم در اجرای پروژه های آب و خصوصا فاضلاب تصریح کرد: با اجرای شبکه فاضلاب شهری طی سال های اخیر سطح بهداشت عمومی ارتقاء یافته و از ورود بخش قابل ملاحظه ی از فاضلاب های خانگی به محیط زیست جلوگیری بعمل آمده است.

اعلام برنامه های اجرا شده در هفته پدافند غیرعامل

به گزارش امتیاز: به مناسبت هفته پدافند غیر عامل برنامه های متنوعی در شرکت برق منطقه ای خوزستان برگزار شد. سرپرست دفتر مدیریت بحران و پدافند غیر عامل این شرکت گفت: شرکت برق منطقه ای خوزستان همانند سال های گذشته ضمن آمادگی کامل و بر اساس شعار امسال “پدافند غیر عامل،افزایش بازدارندگی در سایه حماسه حسینیه” برنامه های متناسب با این هفته را اجرا کرده است.بیزن آبادی اظهار داشت: اطلاع رسانی عمومی با نصب پلاکار و بنر، برگزاری مانور آماده بکاری مولدهای برق اضطراری و انعکاس آن در وب سایت شرکت، تهیه و توزیع بروشورهای آموزشی در زمینه پدافند غیر عامل و ارسال نسخه الکترونیکی از طریق اتوماسیون اداری به کلیه کاربران جهت مطالعه از جمله اقدامات انجام شده در این هفته بود.

برقداری فاز اول پست ۱۳۲ کیلو ولت چرام
به گزارش امتیاز: مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: فاز اول پست ۳۲/۱۳۲ کیلو ولت چرام استان کهگیلویه و بویراحمد این شرکت به ظرفیت ۵۰ مگا ولت آمپر برقدار و به بهره برداری رسید. محمود دشت بزرگ اظهار داشت: هزینه سرمایه گذاری شده در این پست ۱۲۰ میلیارد ریال بوده است.دوی آمده داد: افزایش ظرفیت تأمین انرژی برق مورد نیاز شهرستان چرام و مناطق مجاور، افزایش پایداری و بهبود وضعیت و لتائز منطقه، کاهش محدودیت و اختتام خاموشی شبکه توزیع و افزایش تعداد فیبرهای ۳۳ کیلوولت و قابلیت توزیع در شبکه توزیع از اهداف بهره برداری این پروژه است.مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان بیان کرد: کلیه مراحل طراحی و خدمات مهندسی پست مذکور و ساخت تجهیزات و اجرای عملیات توسط شرکت‌های داخلی انجام شده و اعتبار طرح از محل اعتبارات شرکت برق منطقه ای خوزستان تأمین و پرداخت شده است.

۲۵ وقف جدید در استان مرکزی به ثبت رسید

به گزارش امتیاز: مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان مرکزی گفت: ۲۵ وقف جدید امسال در این استان به ثبت رسیده است.حجت الاسلام در جمع خبرنگاران در اراک، افزود: وقف های ثبت شده هنوز ارزشگذاری نشده است.وی بیان کرد: انتظار است واقفان استان گام های بلندی در راستای حمایت از نخبگان و علوم و فناوری جدید نیز داشته باشند.مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان مرکزی ادامه داد: ۶۵ عنوان ویژه برنامه در دهه وقف این استان پیش بینی شده که از ۱۵ تا ۲۵ آبان ماه جاری اجرایی می شود. حجت الاسلام دلاوری اظهار داشت: ۳۰ بقعه متبرکه این استان در ۲۸ ماه صفر آماده پذیرایی از عاشقان و دوستانداران رسول اکرم و اهل بیت (ع) در برگزاری این اهن رحلت پیامبر (ص) و امام حسن مجتبی (ع) است.وی عنوان کرد: غبار ربوی ۱۲ بقعه شاخص استان، برگزاری ۱۰ محفل انس با قرآن کریم، دعای ندبه در اول ماه ربیع الاول، گلباران قبور شهدای گمنام و تشریح عملکرد یک سال ادارات اوقاف و امور خیریه بخشی

از برنامه های دهه وقف است.مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان مرکزی اضافه کرد: دیدار با نماینده ولی فقیه در استان مرکزی و امام جمعه اراک، استاندار مرکزی و نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی و برگزاری همایش روحانیان و

آخرین وضعیت دو پروژه تصفیه‌خانه فاضلاب روستایی لرستان با اعتبار بانک جهانی

به گزارش امتیاز: مدیرعامل شرکت آبفا لرستان گفت:دو پروژه تصفیه‌خانه فاضلاب روستایی استان فعال هستند.

مهندس علیرضا کاکوند خاطرنشان کرد: سال گذشته از محل اعتبارات بانک جهانی عملیات اجرایی حدود ۶۰ پروژه تصفیه‌خانه فاضلاب در کل کشورآغاز شد.وی ادامه داد: سهم لرستان از این تعداد دو پروژه بوده که اعتبار آنها حدود ۱۲ میلیارد تومان است.کاکوند با بیان اینکه یکی از این پروژه درپند شهرستان ازنا است، افزود: شبکه و خط انتقال این پروژه به‌طور کامل تمام و محوطه تصفیه‌خانه

مهندس سیروس شهبازی مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه در نشست هم اندیشی کمیته راهبردی بازرسی فنی شرکت های گاز استانی که با حضور اعضای این کمیته و به میزبانی شرکت گاز استان کرمانشاه برگزارشد، ضمن بیان مطلب فوق، اظهار داشت: صنعت گاز از صنایع پربریک محسوب می شود و به همین دلیل نیاز است تمام نکات فنی در اجرای پروژه ها مورد توجه ویژه قرار گیرد.

به گزارش امتیاز:میحد بازرسی و کنترل فنی در شرکت های گاز استانی یکی از موضوعات مهم و اساسی است؛ به طوری که می‌توان گفت بازرسین فنی چشم بینای شرکت های گاز استانی‌اند.
مهندس سیروس شهبازی مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه در نشست هم اندیشی کمیته راهبردی بازرسی فنی شرکت های گاز استانی که با حضور اعضای این کمیته و به میزبانی شرکت گاز استان کرمانشاه برگزارشد، ضمن بیان مطلب فوق، اظهار داشت: صنعت گاز از صنایع پربریک محسوب می شود و به همین دلیل نیاز است تمام نکات فنی در اجرای پروژه ها مورد توجه ویژه قرار گیرد.

به گزارش امتیاز:مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه در راستای تکریم ارباب رجوع، از میزخدمت اداره برق شهرستان جوانرود بازدید نمود، مدیرعامل این شرکت با بیان اینکه واحد خدمت در ابتدای در ورودی شرکت مستقر می شود و ارباب رجوع پس از مراجعه به مسئول آن در محل انتظار مستقر می شوند، گفت: ارائه اطلاعات و راهنمایی های لازم به مراجعین در ارتباط با امور مربوطه، دریافت مدارک و درخواست های مراجعین، انجام درخواست های متقاضیان و ... از جمله شرح وظایف مسئول این واحد می‌باشد.وی هدف از راه اندازی میز خدمت را تکریم ارباب رجوع، تسریع در کارها و راهنمایی مراجعان عنوان کرد و اظهار داشت: توسعه میز خدمت الکترونیکی و حضوری در شرکت توزیع نیروی برق

به گزارش امتیاز؛ با توجه به آغاز فصل بارش نزولات آسمانی و نزدیک شدن به فصل سرما، فعالیت راهداران در جاده های کشور اهمیت بیشتری یساکرده گفت: صادق حبیب زاده رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای شهرستان ارومیه با بیان اینکه راه‌ها از شریان‌های حیاتی کشور هستند و می‌توانند اقتصاد را متحول کنند، گفت: با توجه به شرایط جوی و پیش بینی سرمای شدید در سال جاری ، این اداره به عنوان یکی از دستگاه های ارایه دهنده خدمات عمومی ، از آمادگی لازم برای پیشگیری از هرگونه خطرات احتمالی ناشی از حوادث غیرمترقبه برخوردار است. حبیب زاده درخصوص عملیات راهداری زمستانی سال ۱۳۹۷ در بخش تجهیز راهدارخانه های، معاینه سازی ماشین آلات اظهار داشت: از دو ماه قبل براساس پیش بینی ها و برنامه ریزی ها اقدام به خرید شن و نمک به میزان لازم، بازسازی و اورهال کردن ماشین آلات شد. وی با اشاره به پیش بینی طولانی

ها با هدف صرفه جوییقابل توجهیگزارش میدهد. در حدود ۵ هزار موتورخانه استان اصفهان اجرایی می شود.مدیرکل ستاد بحران استانداری اصفهان، در نشستی که با حضور مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، رئیس سازمان نظام مهندسی، مدیرکل اداره استاندارد استان اصفهان و نمایندگانی از شرکت ها و سازمان های استان به میزبانی شرکت گاز برگزار شد گفت: در طرح بهینه سازی موتورخانه ها با اجرای راهکارهای بهینه سازی شامل، معاینه سازی موتورخانه ها و تنظیم مشعل آن، نصب سیستم کنترل هوشمند رسوب گیر و راهکارهای دیگر، می توان مصرف سوخت را حداقل ۳۰ تا ۴۰ درصد کاهش داد.منصور شیشه فروش افزود: در طرح بهینه سازی موتورخانه ها در نظر است نسبت به اجرای راهکارهای فوق در ۵ هزار موتورخانه ساختمان های مسکونی، اداری و تجاری اقدام شود.



از برنامه های دهه وقف است.مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان مرکزی اضافه کرد: دیدار با نماینده ولی فقیه در استان مرکزی و امام جمعه اراک، استاندار مرکزی و نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی و برگزاری همایش روحانیان و

از برنامه های دهه وقف است.مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان مرکزی اضافه کرد: دیدار با نماینده ولی فقیه در استان مرکزی و امام جمعه اراک، استاندار مرکزی و نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی و برگزاری همایش روحانیان و

از برنامه های دهه وقف است.مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان مرکزی اضافه کرد: دیدار با نماینده ولی فقیه در استان مرکزی و امام جمعه اراک، استاندار مرکزی و نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی و برگزاری همایش روحانیان و

حصارکشی شده است.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب لرستان اضافه کرد: فقط سیستم تصفیه این پروژه مانده که جزو قرارداد پیمانکار است و در حال حاضر نیز مشغول کار هستند.وی با اشاره به پروژه دیگر بیان کرد: چمن سلطان الیگودرز دهه فجر سال پیش کلنگ‌زنی شد که معارض داشت وحدود دو ماه است مشکل حل شده و هم‌اکنون پروژه فعال است و شبکه آن ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.کاکوند گفت: به احتمال زیاد شبکه این پروژه تا پایان سال جاری تکمیل می‌شود اما تصفیه‌خانه آن سال بعد به اتمام خواهد رسید.

حصارکشی شده است.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب لرستان اضافه کرد: فقط سیستم تصفیه این پروژه مانده که جزو قرارداد پیمانکار است و در حال حاضر نیز مشغول کار هستند.وی با اشاره به پروژه دیگر بیان کرد: چمن سلطان الیگودرز دهه فجر سال پیش کلنگ‌زنی شد که معارض داشت وحدود دو ماه است مشکل حل شده و هم‌اکنون پروژه فعال است و شبکه آن ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.کاکوند گفت: به احتمال زیاد شبکه این پروژه تا پایان سال جاری تکمیل می‌شود اما تصفیه‌خانه آن سال بعد به اتمام خواهد رسید.

حصارکشی شده است.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب لرستان اضافه کرد: فقط سیستم تصفیه این پروژه مانده که جزو قرارداد پیمانکار است و در حال حاضر نیز مشغول کار هستند.وی با اشاره به پروژه دیگر بیان کرد: چمن سلطان الیگودرز دهه فجر سال پیش کلنگ‌زنی شد که معارض داشت وحدود دو ماه است مشکل حل شده و هم‌اکنون پروژه فعال است و شبکه آن ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.کاکوند گفت: به احتمال زیاد شبکه این پروژه تا پایان سال جاری تکمیل می‌شود اما تصفیه‌خانه آن سال بعد به اتمام خواهد رسید.

حصارکشی شده است.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب لرستان اضافه کرد: فقط سیستم تصفیه این پروژه مانده که جزو قرارداد پیمانکار است و در حال حاضر نیز مشغول کار هستند.وی با اشاره به پروژه دیگر بیان کرد: چمن سلطان الیگودرز دهه فجر سال پیش کلنگ‌زنی شد که معارض داشت وحدود دو ماه است مشکل حل شده و هم‌اکنون پروژه فعال است و شبکه آن ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.کاکوند گفت: به احتمال زیاد شبکه این پروژه تا پایان سال جاری تکمیل می‌شود اما تصفیه‌خانه آن سال بعد به اتمام خواهد رسید.

حصارکشی شده است.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب لرستان اضافه کرد: فقط سیستم تصفیه این پروژه مانده که جزو قرارداد پیمانکار است و در حال حاضر نیز مشغول کار هستند.وی با اشاره به پروژه دیگر بیان کرد: چمن سلطان الیگودرز دهه فجر سال پیش کلنگ‌زنی شد که معارض داشت وحدود دو ماه است مشکل حل شده و هم‌اکنون پروژه فعال است و شبکه آن ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.کاکوند گفت: به احتمال زیاد شبکه این پروژه تا پایان سال جاری تکمیل می‌شود اما تصفیه‌خانه آن سال بعد به اتمام خواهد رسید.

وحید بازرسی فنی، اظهار کرد: در حال حاضر وظایف واحد بازرسی و کنترل فنی فقط در بخش خرید کالا، اقلام برگشتی و نظارت بر اجرای پروژه ها خلاصه نمی شود و این واحد دارای وظایف مهم دیگری از جمله نظارت بر نحوه نگهداشت تجهیزات و ایستگاه ها و کنترل و نظارت بر اجرای فرایندها را شامل می شود.

در ادامه این نشست مسعود زردویان، رئیس امور بازرسی و کنترل فنی شرکت ملی گاز ایران در مورد اهداف نشست کمیته راهبردی بازرسین فنی شرکت های گاز استانی اظهار کرد:برگزاری این نشست ها با هدف شناسایی، تدوین و بازنگری استانداردها و دستورالعمل‌های فنی و ایجاد بهبود در فرآیند انجام بازرسی‌ها برگزار می شود.وی

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه در اداره برق شهرستان جوانرود مطرح کرد:
توسعه میز خدمت الکترونیکی و حضوری در شرکت توزیع برق استان کرمانشاه

استان کرمانشاه در راستای ارائه خدمات یکپارچه و بدون مراجعات زاید و قابل رهگیری و جلوگیری از سرگردانی مردم در واحدهای اداری شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه همزمان با ارائه این خدمات از طریق دفاتر پیشخوان دولت نسبت به توسعه خدمات قابل ارائه به مردم از طریق سایت اینترنتی تحت عنوان خدمات الکترونیکی اقدام کرده و همشهریان می‌توانند بدون مراجعه حضوری و با صرفه جویی در وقت خویش برخی از خدمات مورد نیاز خود را بصورت الکترونیکی انجام دهند.مهندس مرادی مجد در جمع همکاران جوانرود اذعان داشت: بیشترین تعداد مراجعات و اقدامات در حوزه فروش و خدمات مشترکین است که نشان دهنده لزوم تلاش مضاعف در این حوزه می‌باشد. وی در ادامه با توجه به تعداد درخواست‌های

استان کرمانشاه در راستای ارائه خدمات یکپارچه و بدون مراجعات زاید و قابل رهگیری و جلوگیری از سرگردانی مردم در واحدهای اداری شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه همزمان با ارائه این خدمات از طریق دفاتر پیشخوان دولت نسبت به توسعه خدمات قابل ارائه به مردم از طریق سایت اینترنتی تحت عنوان خدمات الکترونیکی اقدام کرده و همشهریان می‌توانند بدون مراجعه حضوری و با صرفه جویی در وقت خویش برخی از خدمات مورد نیاز خود را بصورت الکترونیکی انجام دهند.مهندس مرادی مجد در جمع همکاران جوانرود اذعان داشت: بیشترین تعداد مراجعات و اقدامات در حوزه فروش و خدمات مشترکین است که نشان دهنده لزوم تلاش مضاعف در این حوزه می‌باشد. وی در ادامه با توجه به تعداد درخواست‌های

استان کرمانشاه در راستای ارائه خدمات یکپارچه و بدون مراجعات زاید و قابل رهگیری و جلوگیری از سرگردانی مردم در واحدهای اداری شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه همزمان با ارائه این خدمات از طریق دفاتر پیشخوان دولت نسبت به توسعه خدمات قابل ارائه به مردم از طریق سایت اینترنتی تحت عنوان خدمات الکترونیکی اقدام کرده و همشهریان می‌توانند بدون مراجعه حضوری و با صرفه جویی در وقت خویش برخی از خدمات مورد نیاز خود را بصورت الکترونیکی انجام دهند.مهندس مرادی مجد در جمع همکاران جوانرود اذعان داشت: بیشترین تعداد مراجعات و اقدامات در حوزه فروش و خدمات مشترکین است که نشان دهنده لزوم تلاش مضاعف در این حوزه می‌باشد. وی در ادامه با توجه به تعداد درخواست‌های

استان کرمانشاه در راستای ارائه خدمات یکپارچه و بدون مراجعات زاید و قابل رهگیری و جلوگیری از سرگردانی مردم در واحدهای اداری شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه همزمان با ارائه این خدمات از طریق دفاتر پیشخوان دولت نسبت به توسعه خدمات قابل ارائه به مردم از طریق سایت اینترنتی تحت عنوان خدمات الکترونیکی اقدام کرده و همشهریان می‌توانند بدون مراجعه حضوری و با صرفه جویی در وقت خویش برخی از خدمات مورد نیاز خود را بصورت الکترونیکی انجام دهند.مهندس مرادی مجد در جمع همکاران جوانرود اذعان داشت: بیشترین تعداد مراجعات و اقدامات در حوزه فروش و خدمات مشترکین است که نشان دهنده لزوم تلاش مضاعف در این حوزه می‌باشد. وی در ادامه با توجه به تعداد درخواست‌های

استان کرمانشاه در راستای ارائه خدمات یکپارچه و بدون مراجعات زاید و قابل رهگیری و جلوگیری از سرگردانی مردم در واحدهای اداری شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه همزمان با ارائه این خدمات از طریق دفاتر پیشخوان دولت نسبت به توسعه خدمات قابل ارائه به مردم از طریق سایت اینترنتی تحت عنوان خدمات الکترونیکی اقدام کرده و همشهریان می‌توانند بدون مراجعه حضوری و با صرفه جویی در وقت خویش برخی از خدمات مورد نیاز خود را بصورت الکترونیکی انجام دهند.مهندس مرادی مجد در جمع همکاران جوانرود اذعان داشت: بیشترین تعداد مراجعات و اقدامات در حوزه فروش و خدمات مشترکین است که نشان دهنده لزوم تلاش مضاعف در این حوزه می‌باشد. وی در ادامه با توجه به تعداد درخواست‌های

بودن مدت سرما و افزایش میزان بارش در سال جاری نسبت به سال گذشته گفت: براین اساس دوره های آموزش یخ زدایی، برف روبی، رانندگی با دستگاه های برف خور و نحوه کار با سیستم های هوشمند راهداری در سطح اداره برگزارشده است. وی با اشاره به اینکه حدود دوهزار کیلومتر راه در سطح شهرستان تحت پوشش راهداری است افزود: تعداد ۱۳۱ نفر پرسنل راهداری زمستانی در حال حاضر آماده خدمات رسانی در این زمینه هستند. رئیس اداره ، لایروبی پل ها ، آبروهای داخل ترانشه ها ، دهانه ورودی پلها ، و بازدید های مستمر از سنگ های سست و ملق در ارتفاعات و نقاط احتمالی وقوع سیلاب ، تقویت خاکریزها ، هدایت آب های سطحی به داخل آبروها و آموزش راهبانان و راهداران و تجهیز آنان به وسایل اخباری را از جمله اقدامات لازم برای مقابله با فصل سرما ذکرکرد. حبیب زاده گفت: با توجه به تجربه سالهای گذشته و سنوات پیش در حوزه راهداری

این مقام مسئول پاکسازی محور ارومیه- اشنویه بطول ۵ کیلومتر، محور سلساس بطول ۷ کیلومتر و نیز شانه زنی محور ارومیه-امامزاده بطول ۱۰ کیلومتر را بخشی از اقدامات اخیر عنوان کرد و افزود: احداث رمب ورودی و خروجی راه روستایی درب رود و هم چنین نصب ۸۵ عدد تابلو شامل تابلوهای محدودیت سرعت،آشکارسازی و

بودن مدت سرما و افزایش میزان بارش در سال جاری نسبت به سال گذشته گفت: براین اساس دوره های آموزش یخ زدایی، برف روبی، رانندگی با دستگاه های برف خور و نحوه کار با سیستم های هوشمند راهداری در سطح اداره برگزارشده است. وی با اشاره به اینکه حدود دوهزار کیلومتر راه در سطح شهرستان تحت پوشش راهداری است افزود: تعداد ۱۳۱ نفر پرسنل راهداری زمستانی در حال حاضر آماده خدمات رسانی در این زمینه هستند. رئیس اداره ، لایروبی پل ها ، آبروهای داخل ترانشه ها ، دهانه ورودی پلها ، و بازدید های مستمر از سنگ های سست و ملق در ارتفاعات و نقاط احتمالی وقوع سیلاب ، تقویت خاکریزها ، هدایت آب های سطحی به داخل آبروها و آموزش راهبانان و راهداران و تجهیز آنان به وسایل اخباری را از جمله اقدامات لازم برای مقابله با فصل سرما ذکرکرد. حبیب زاده گفت: با توجه به تجربه سالهای گذشته و سنوات پیش در حوزه راهداری

بودن مدت سرما و افزایش میزان بارش در سال جاری نسبت به سال گذشته گفت: براین اساس دوره های آموزش یخ زدایی، برف روبی، رانندگی با دستگاه های برف خور و نحوه کار با سیستم های هوشمند راهداری در سطح اداره برگزارشده است. وی با اشاره به اینکه حدود دوهزار کیلومتر راه در سطح شهرستان تحت پوشش راهداری است افزود: تعداد ۱۳۱ نفر پرسنل راهداری زمستانی در حال حاضر آماده خدمات رسانی در این زمینه هستند. رئیس اداره ، لایروبی پل ها ، آبروهای داخل ترانشه ها ، دهانه ورودی پلها ، و بازدید های مستمر از سنگ های سست و ملق در ارتفاعات و نقاط احتمالی وقوع سیلاب ، تقویت خاکریزها ، هدایت آب های سطحی به داخل آبروها و آموزش راهبانان و راهداران و تجهیز آنان به وسایل اخباری را از جمله اقدامات لازم برای مقابله با فصل سرما ذکرکرد. حبیب زاده گفت: با توجه به تجربه سالهای گذشته و سنوات پیش در حوزه راهداری

بودن مدت سرما و افزایش میزان بارش در سال جاری نسبت به سال گذشته گفت: براین اساس دوره های آموزش یخ زدایی، برف روبی، رانندگی با دستگاه های برف خور و نحوه کار با سیستم های هوشمند راهداری در سطح اداره برگزارشده است. وی با اشاره به اینکه حدود دوهزار کیلومتر راه در سطح شهرستان تحت پوشش راهداری است افزود: تعداد ۱۳۱ نفر پرسنل راهداری زمستانی در حال حاضر آماده خدمات رسانی در این زمینه هستند. رئیس اداره ، لایروبی پل ها ، آبروهای داخل ترانشه ها ، دهانه ورودی پلها ، و بازدید های مستمر از سنگ های سست و ملق در ارتفاعات و نقاط احتمالی وقوع سیلاب ، تقویت خاکریزها ، هدایت آب های سطحی به داخل آبروها و آموزش راهبانان و راهداران و تجهیز آنان به وسایل اخباری را از جمله اقدامات لازم برای مقابله با فصل سرما ذکرکرد. حبیب زاده گفت: با توجه به تجربه سالهای گذشته و سنوات پیش در حوزه راهداری

بودن مدت سرما و افزایش میزان بارش در سال جاری نسبت به سال گذشته گفت: براین اساس دوره های آموزش یخ زدایی، برف روبی، رانندگی با دستگاه های برف خور و نحوه کار با سیستم های هوشمند راهداری در سطح اداره برگزارشده است. وی با اشاره به اینکه حدود دوهزار کیلومتر راه در سطح شهرستان تحت پوشش راهداری است افزود: تعداد ۱۳۱ نفر پرسنل راهداری زمستانی در حال حاضر آماده خدمات رسانی در این زمینه هستند. رئیس اداره ، لایروبی پل ها ، آبروهای داخل ترانشه ها ، دهانه ورودی پلها ، و بازدید های مستمر از سنگ های سست و ملق در ارتفاعات و نقاط احتمالی وقوع سیلاب ، تقویت خاکریزها ، هدایت آب های سطحی به داخل آبروها و آموزش راهبانان و راهداران و تجهیز آنان به وسایل اخباری را از جمله اقدامات لازم برای مقابله با فصل سرما ذکرکرد. حبیب زاده گفت: با توجه به تجربه سالهای گذشته و سنوات پیش در حوزه راهداری

صورت مستقیم و ۲ هزار نفر به صورت غیرمستقیم در این بخش فعالیت دارند.وی تصریح کرد: روزانه ۱۰ تن شیر در بخش گاوداری صنعتی این طرح با ۷۵۰ راس دام در استان مرکزی تولید می شود که اشتغال مستقیم این بخش ۲۴ نفر و اشتغال غیرمستقیم آن ۲۰۰ نفر است.مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان مرکزی افزود: ۲ هزار و ۸۰۰ راس گوسفند نیز در بخش تولید گوشت قرمز در راستای طرح بنیاد توسعه و عمران موقوفات در این استان وجود دارد که اشتغال مستقیم این بخش پنج نفر و اشتغال غیرمستقیم آن ۱۰ نفر است.

حجت الاسلام دلاوری بیان کرد: اشتغال مستقیم بخش عمرانی این طرح سه نفر، غیر مستقیم ۴۰ نفر و اشتغال مستقیم بخش اداری ۱۴ نفر است.وی تاکید کرد: جهاد کشاورزی استان مرکزی بر طرح بنیاد توسعه و عمران موقوفات نظارت جدی و مستمر دارد.بیش از پنج هزار و ۲۰۰ موقوفه در نقاط مختلف استان مرکزی به ثبت رسیده است که بیش از ۲ هزار موقوفه اقتصادی و درآمد زا هستند.از ۱۵ تا ۲۵ آبان ماه جاری به نام دهه وقف نامگذاری شده است.

آخرین وضعیت دو پروژه تصفیه‌خانه فاضلاب روستایی لرستان با اعتبار بانک جهانی



افزود: کمیته بازرسین فنی شرکت ملی گاز ایران به عنوان یک کمیته ویژه و حساس به صورت مستمر و با حضور اعضای کمیته، مسایل و مباحث مربوطه را مورد بررسی و واکاوی قرار داده و تصمیمات اخذ شده در این کمیته قطعا در بهبود مستمر فرایندها و افزایش کارایی تجهیزات نقش کلیدی را ایفا می کند.مهندس زردویان به وقوع زلزله بزرگ سال گذشته در استان کرمانشاه اشاره کرد و افزود: شرکت ملی گاز در زلزله سال گذشته از افتخارات مجموعه دولت در زمینه مدیریت بحران و موفق ترین دستگاه در بخش و محدوده خود بود که قطعا تلاشها و اقدامات مؤثر مدیریت و مجموعه کارکنان شرکت گاز استان کرمانشاه در کسب این توفیق نقش اساسی داشته است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه در اداره برق شهرستان جوانرود مطرح کرد:
توسعه میز خدمت الکترونیکی و حضوری در شرکت توزیع برق استان کرمانشاه

زیادی که در حوزه خدمات مشترکین وجود دارد، بیان کرد: با وجود درخواست‌های متعدد در این حوزه برنامه ریزی‌ها و اهداف آینده باید به گونه‌ای باشد که سعی در هموار کردن و برطرف کردن مشکلات مذکور و ارائه خدمات با کیفیت غیرحضوری به مشترکین برق باشیم. به طوری که با برنامه ریزی استراتژیک این شرکت تا اقف سال ۱۴۰۴ همه خدمات باید به صورت غیرحضوری و با کیفیت به مشترکین ارائه شود.

گفتنی است همشهریان کرمانشاهی می‌توانند با مراجعه به وب سایت این شرکت به نشانی **www.kpedc.ir** در بخش خدمات الکترونیکی، خدمات غیرحضوری مربوط به برق را بدون مراجعه به شرکت انجام دهند.

هشداردهنده در محور باراندوز طی ماه گذشته انجام گرفت. حبیب زاده از عملیات چاله پرکنی با حجم ۱۷۰ تن اسفالت یاد کرد و این چنین توضیح داد: این عملیات در تمامی محورهای مواصلاتی تا پایان سال جاری انجام میگردد و در حال حاضر ۷ کیلومتر از این عملیات در محور ارومیه امامزاده و راهداری و به روز نگه‌داشتن آنها و همچنین بهیاد انجام گرفته است. براساس این گزارش در پایان این خبر صادق حبیب زاده با اشاره به ضرورت برگزاری جلسات هماهنگی در جهت اجرای راهداری زمستانی افزود : اولویت برحسب میزان ترافیک ورودی و خروجی هر شهرستان ، میزان بارش‌ها و سایر پارامترها ، محورهای دارای اهمیت و اولویت شناسایی شدند و جلسات هماهنگی ، برنامه‌ریزی و بدست آوردن نیازهای استان و تلاش و مدیریت در جهت رفع مشکلات پیش رو و تأمین نیازها اعلام شده برگزار می شود.

طرح بهینه سازی مصرف سوخت موتورخانه ها می باشد گفت: اجرای طرح هوشمند سازی چه درصفره جویی و چه در کاهش تولید محصولات احتراق بسیار موثر است.سید مصطفی علوی با اظهار خرسندی از بحث اجرایی شدن استاندارد موتورخانه ها و برچسب گذاری انرژی جهت کاهش میزان آلودگی، افزود: یکی از راهکارهای برای دستیابی به کاهش انتشار گاز های گلخانه ای بهینه سازی مصرف انرژی است.وی با اشاره به شرکت گاز استان اصفهان در راستای فرهنگ سازی مصرف بهینه گاز طبیعی طی سال های اخیر اقدامات موثری صورت گرفته، بیان داشت: برقراری تفاهم نامه های همکاری با اداره کل آموزش و پرورش، شهرداری ، مراکز بهداشت، بسج دانش آموزی ، ستاد اقامه نماز جمعه ، خانه های علم و ... استفاده از ظرفیت های این مراکز جهت فرهنگ سازی از جمله این اقدامات بود که نتایج مثبت آن بخوبی در سطح استان مشهود گردید.

طرح بهینه سازی مصرف سوخت موتورخانه ها می باشد گفت: اجرای طرح هوشمند سازی چه درصفره جویی و چه در کاهش تولید محصولات احتراق بسیار موثر است.سید مصطفی علوی با اظهار خرسندی از بحث اجرایی شدن استاندارد موتورخانه ها و برچسب گذاری انرژی جهت کاهش میزان آلودگی، افزود: یکی از راهکارهای برای دستیابی به کاهش انتشار گاز های گلخانه ای بهینه سازی مصرف انرژی است.وی با اشاره به شرکت گاز استان اصفهان در راستای فرهنگ سازی مصرف بهینه گاز طبیعی طی سال های اخیر اقدامات موثری صورت گرفته، بیان داشت: برقراری تفاهم نامه های همکاری با اداره کل آموزش و پرورش، شهرداری ، مراکز بهداشت، بسج دانش آموزی ، ستاد اقامه نماز جمعه ، خانه های علم و ... استفاده از ظرفیت های این مراکز جهت فرهنگ سازی از جمله این اقدامات بود که نتایج مثبت آن بخوبی در سطح استان مشهود گردید.

شهرستان

شماره ۲۶۱۱

اخبار

هم اکنون ۹۳ درصد جمعیت استان از نعمت گاز بهره مند هستند
به گزارش امتیاز: مدیرعامل شرکت گاز استان لرستان با بیان اینکه هم اکنون ۹۳ درصد جمعیت استان از نعمت گاز بهره مند هستند گفت : در حال حاضر بیش از ۹۹ درصد جمعیت شهری و ۸۶ درصد جمعیت روستایی استان از گاز بهره مند هستند. مهندس لطفعلیان گفت : در سالهای اخیر ، گازرسانی به روستاها اولویت نخست شرکت گاز استان بوده بطوریکه هم اکنون طرح گازرسانی به بیش از ۳۰۰ روستای استان در حال اجرا می باشد. وی افزود : در سال جاری گازرسانی به شهر درب گنبد به بهره برداری رسید و طرح گازرسانی به شهر شول آباد نیز آغاز خواهد شد و تا پایان سال ۹۸ تمام شهرهای استان از نعمت گاز بهره خواهند شد. مدیر عامل شرکت گاز لرستان گفت : هم اکنون ۲۴ شهر استان از نعمت گاز برخوردارند که بیش از ۹۹ درصد جمعیت شهری را شامل می شود. وی خاطرنشان کرد : جمعیت روستایی بهره مند از گاز استان نیز در حال حاضر بیش از ۸۶ درصد می باشد که با وجود طرحهای در حال اجرا این رقم نیز تا پایان سال جاری افزایش خواهد داشت. لطفعلیان افزود : علیرغم محدودیت منابع و سایر مشکلات موجود شرکت گاز در سالهای اخیر عملکرد کم نظیری از خود بجای گذاشته و توانسته در یکسال اخیر ۱ شهر و ۳۵۵ روستای استان را از نعمت گاز بهره مند نماید .

جابجایی یش از پنج و نیم میلیون تن کالا درمحورهای استان کرمانشاه

به گزارش امتیاز: مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه ازجابجایی بیش از پنج و نیم میلیون تن کالا طی هفت ماه ابتدای سال در محورهای استان خبر داد.به مهندس فربرز کرمی گفت : آمار واصله از ابتدای سال ۹۷ تاکنون نشانگر جابجایی پنج میلیون و ۶۸۵ هزار و ۲۵۷ تن کالا از محورهای استان می باشد.وی افزود:این میزان کالای جابجا شده در قالب ۳۷۸ هزار و ۶۴۵ سفر کامیون صورت گرفته است.مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه گفت: عمده کالاهای جابجا شده شامل:سیمان، گندم انسانی،کود اوره،کنجاله،کلنگر،گازوویل، مازوت، پلی اتیلن، حدود ۵۰ درصد از تولیدات و بار استان،مختص به سیمان و محصولات پتروشیمی می باشد افزود: ازمجموع کالاهای جابجا شده در استان، سیمان با مقدار یک میلیون و ۱۱۵ هزار و ۳۴۷ تن در قالب ۵۵۴ هزار و ۹۰۹ سفر بیشترین سهم جابجایی را به خود اختصاص داده است. کرمی همچنین اظهار داشت:پس از سیمان، گندم انسانی با ۳۶۶ هزار و ۲۸۸ تن در قالب ۱۵ هزار و ۳۶۴ سفر وکود اوره با ۲۵۰ هزار و ۶۷۸ تن در قالب ۱۲ هزار و ۶۹۳ سفر کامیون بیشترین سهم را دارند.وی با تأکید بر اینکه شهرستان کرمانشاه در زمینه جابجایی این ده کالای عمده جایگاه اول را نسبت به سایر شهرستان ها به خود اختصاص داده است افزود: در حال حاضر تعداد هشت انجمن صنفی کارگری حمل و نقل کالا و سه انجمن صنفی شرکت ها و مؤسسات حمل و نقل بار در بخش حمل و نقل کالای این استان مشغول فعالیت می باشند.

همزمان با هفته پدافند غیرعامل:
برگزاری مانور رزمایش کنترل آماده بکاری مولدهای حیاتی، حساس، مهم و اضطراری در شرکت برق منطقه ای غرب
به گزارش امتیاز: همزمان با هفته پدافند غیرعامل مانور رزمایش کنترل آماده بکاری مولدهای حیاتی، حساس، مهم و اضطراری در شرکت برق منطقه ای غرب برگزار گردید، این رزمایش با هدف افزایش ضریب آمادگی و خوداتکایی دستگاه های اجرایی و ارزیابی میزان پشتیبانی و سنجش تاب آوری نهادهای خدمات رسان در برابر حوادث غیر مترقبه و همچنین میزان آمادگی نیروی انسانی و تجهیزات و شناخت تهدیدات شبکه برق، رزمایش کنترل آماده بکاری مولدهای حیاتی، حساس، مهم و اضطراری در شرکت برق منطقه ای غرب برگزار شد.گفتنی است این مانور با حضور مدیرعامل، معاونین و مدیران این شرکت و با هماهنگی شرکت توانیر و استانداری کرمانشاه برنامه ریزی شده بود و برق مراکز دیسپاچینگ منطقه ای و فوق توزیع (WAOC) و (WRDC) وساختن حوزه ستادی، به دستور مهندس “علی اسدی” مدیرعامل این شرکت به طور کامل قطع و از این طریق آماده بکاری مولدهای برق اضطراری مورد بررسی قرار گرفت و پس از ۳۰ دقیقه، مولدهای اضطراری از مدار خارج و وضعیت به حالت عادی برگردانده شد.

با هدف توسعه دوجرخه سواری در سطح شهر های کشور انجام شد

پیوستن شهرداری اراک به ائتلاف برای اخذ بودجه بین المللی

به گزارش امتیاز: در نشستی که در شهر تهران و با حضور متولیان امر حمل و نقل و ترافیک کشور و با هدف اخذ بودجه های بین المللی از بانک جهانی به منظور توسعه دوجرخه سواری تشکیل شد، سفیر کشور هلند حمایت دولت متبوعه از آن طرح ها و توسعه دوجرخه سواری در ایران اعلام کرد و شهرداری نیز با عنایت به طرح ها و برنامه های ارائه شده در زمینه توسعه حمل و نقل پاک به این ائتلاف پیوست.شایان ذکر است در ۲۵ مین نشست کلانشهر های کشور خسروی معاون وزیربرنامه ریزی و حمل و نقل شهری به عنوان رییس کمیته حمل و نقل پاک و فرهنگسازی کلانشهر های کلانشهر های کشور آموزش در زمینه پدافند غیر عامل و ارسال نسخه الکترونیکی از طریق اتوماسیون اداری به کلیه کاربران جهت مطالعه از جمله اقدامات انجام شده در این هفته بود.

با هدف توسعه دوجرخه سواری در سطح شهر های کشور انجام شد